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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

IFCD0210-DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***8907**

***3629**

***6448**

***1131**

***4354**

***9970**

***8988**

***6479**

***4097**

***8482**

***6435**

***8190**

***0261**

***4881**

***7724**

BLANQUER JAVALOYES, ROBERTO

BRIÑAS PARDO, BORJA

MIQUEL MESEGUER, ANA

BENEYTO SILVESTRE, SANTIAGO

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

BERNABE RUIZ, LUISA RAMONA

PEREZ LLORCA, ANTONI

GONZALEZ DAZA, ENRIQUE

ROMERO RICO, MARIA DEL MAR

RAMIREZ CRUCES, EVA MARIA

SALINAS IZQUIERDO, CAROLINA

PEREZ MINGOT, JUAN BAUTISTA

VERDÚ MATEU, CRISTIAN

FERRER TERESA, CHRISTIAN

ZAYAS GARCIA, DAVID

 61.50

 56.00

 50.75

 42.50

 38.00

 37.25

 34.25

 32.50

 27.50
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 20.50

 13.75

 7.75

 4.50
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12
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23.25

14.00

30.00

16.50

1.00

13.75

30.00

7.00

18.75

4.00

1.00

0.50

0.50

3.75

4.50

6.25

11.50

5.75

19.00

0.50

3.00

0.25

1.00

3.75

5.00

5.50

1.00

0.75

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

11.00

0.00

0.00

12.50

8.00

0.00

12.50

0.00

12.85

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

3.60

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

4.50

0.00

2.00

4.00

0.00

4.00

4.50

0.00

0.00

0.00

4.00

5.00

4.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

IFCD0210-DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB

CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***5003**

***9499**

***6448**

***1131**

***9863**

***7036**

***6479**

***8482**

***7682**

***4881**

***7724**

VILLANUEVA ROMERO, ALBERTO

SORIANO FOLCH, JONATHAN

MIQUEL MESEGUER, ANA

BENEYTO SILVESTRE, SANTIAGO

ROMERO ALAMAN, JORGE

SANCHEZ LOPEZ, EFREN

GONZALEZ DAZA, ENRIQUE

RAMIREZ CRUCES, EVA MARIA

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

FERRER TERESA, CHRISTIAN

ZAYAS GARCIA, DAVID

 69.00

 57.65

 50.75

 42.50

 37.00

 36.00

 32.50

 25.45

 21.60

 7.75

 4.50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

30.00

25.75

30.00

16.50

2.25

27.50

7.00

4.00

2.25

3.75

4.50

11.50

0.00

5.75

19.00

12.75

1.00

1.00

5.00

5.75

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

9.90

0.00

0.00

4.50

4.50

12.50

12.85

1.60

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

1.00

0.00

3.60

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

2.00

5.00

2.00

4.50

0.00

4.50

4.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

IFCD0210-DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍAS WEB

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***5003**

***0408**

***8915**

***9499**

***0574**

***3907**

***6448**

***1131**

***9047**

***5971**

***4354**

***8988**

***1161**

***6479**

***9887**

***6338**

***6446**

***8482**

***4402**

***0010**

***6446**

***7682**

***6505**

***4176**

***0261**

***0723**

***4881**

***7724**

VILLANUEVA ROMERO, ALBERTO

BETETA LLUNA, FRANCISCO JAVI

PORTER LUZ, SONIA

SORIANO FOLCH, JONATHAN

ORTI PASCUAL, IGNACIO

MARTIN UTRILLA, JOSE JAVIER

MIQUEL MESEGUER, ANA

BENEYTO SILVESTRE, SANTIAGO

MIRANDA MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

CUCARELLA PERALES, JOSE

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

PEREZ LLORCA, ANTONI

FERRER FERRERES, ROGER

GONZALEZ DAZA, ENRIQUE

BARBOSA RUIZ, SERGIO

TARI COSTA, VANESSA

GARCIA MARTINEZ, CARLOS

RAMIREZ CRUCES, EVA MARIA

GARRIDO PORTES, GUILLERMO

DOBON PEREZ, MARIA ANGELES

GARCIA MARTINEZ, FERNANDO

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

SANCHEZ VILLA, JACINTO

TARREGA ANDREU, FRANCISCO JAVIE

VERDÚ MATEU, CRISTIAN

RUANO APARICIO, JUAN MARTIN

FERRER TERESA, CHRISTIAN

ZAYAS GARCIA, DAVID

 69.00

 65.00

 60.50

 57.65

 56.50

 55.40

 50.75

 42.50

 40.75

 38.00

 38.00

 34.25

 33.50

 32.50

 30.35

 29.50

 25.75

 25.45

 24.75

 24.60

 23.25

 21.60

 19.75

 13.90

 13.75

 11.00

 7.75

 4.50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30.00

19.00

30.00

25.75

15.25

30.00

30.00

16.50

14.75

3.00

1.00

30.00

28.00

7.00

10.25

3.00

0.25

4.00

3.00

13.50

0.75

2.25

10.50

1.75

0.50

5.50

3.75

4.50

11.50

30.00

6.00

0.00

22.25

9.00

5.75

19.00

13.75

13.00

0.50

0.25

1.00

1.00

0.00

11.50

21.00

5.00

4.25

4.00

18.00

5.75

1.50

5.00

0.75

3.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

8.00

15.00

9.90

15.00

11.40

0.00

0.00

3.25

15.00

12.50

0.00

0.00

12.50

12.50

1.50

0.00

12.85

12.50

2.60

0.00

1.60

2.25

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

3.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

3.60

1.50

0.00

3.60

5.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

4.50

2.00

4.00

2.00

0.00

2.00

4.00

2.00

4.00

4.00

4.50

4.50

4.00

4.50

4.50

0.00

0.00

4.50

4.50

4.50

4.00

2.00

5.00

2.00

4.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


